СОВЕТ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.11.2008                                                                                                    № 61
О нормативе отчисления части прибыли, оставшейся после

уплаты налогов и иных обязательных платежей, муниципальными

унитарными предприятиями в бюджет Москаленского

муниципального района Омской области

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Москаленском муниципальном районе Омской области, Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить норматив отчисления части прибыли, оставшейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, муниципальными унитарными предприятиями в бюджет муниципального района в размере 20%.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                        В.И.Мосур